	
 
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         15.08.2023г № 94

О внесении изменений в Постановление от 12.08.2016 г.  
№ 25 «Об утверждении Программы комплексного 
развития систем транспортной инфраструктуры 
сельского поселения Старый Аманак 	
муниципального района Похвистневский 
Самарской области на 2016-2026 годы»

На основании решения Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 28.01.2016г. №25 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак  из муниципального дорожного фонда на 2016 год», от 13.01.2017г. №34 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак из муниципального дорожного фонда на 2017 год», от 23.10.2018 г. № 97 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак из муниципального дорожного фонда на 2018 год», от 12.04.2019 г. № 110 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак из муниципального дорожного фонда на 2019 год», от 18.03.2020 г. № 124 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак из муниципального дорожного фонда на 2020 год», от 01.04.2022 г. № 62/1 «О направлении средств выделенных сельскому поселению Старый Аманак из муниципального дорожного фонда на 2022 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 12.08.2016г. № 25 «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области на 2016-2026 годы» с изм. от 21.06.2022г. №47,  от 21.01.2023г. №1, от 28.07.2023г. №84 :

1.1. В табличной части Программы инвестиционных проектов, обеспечивающих достижение целевых показателей в графе 4 наименование автомобильной дороги п.7  изложить в следующей редакции: 
ПРОГРАММА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, 
ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

Программа инвестиционных проектов  улично – дорожной сети сельского поселения Старый Аманак
	№
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование автодороги (улицы)
	Объем капитальных вложений по годам,  млн.рублей 
	

	
	
	
	
	Всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024-2026

	1
	2
	3
	4
	5
	 6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Ремонт дорог местного значения
	
	
	

	7.
	Сельское поселение Старый Аманак
	с. Старый Аманак
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Шулайкина от  дома № 77 до дома №87 протяженностью 200 м в с.Старый Аманак сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
(устройство тротуара)
	1,010
	
	
	
	
	
	
	 1 010 101,01 руб.( субсидии из обл. бюджета -1 000 000 руб. 
местный бюджет –    10 101,01 руб.)
	
	



2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

                Глава  поселения                                                                Т.А.Ефремова






